



ALCALDIA DE VILLAVICENCIO
N.I.T. 892099324
ORDEN DE COMPRA

ZZZZ UNIÓN TEMPORAL GLOBAL
2025
N.I.T. 901902620
CARRERA 22B 30 39
Villavicencio,
Atte: RUBIELA GARCIA VELASQUEZ
utglobal2024@gmail.com

Número de Orden 164915-contrato-2995-2026
No de Instrumento
Instrumento agregación Aseo y Cafetería V
Fecha de Emisión 22/05/26
Fecha de Vencimiento 24/10/26
Comprador Elena Perdomo Rodriguez
Ordenador del gasto Alba Colina
Supervisor JHONY ALEXANDER MORENO
MONTOYA
Teléfono 3132359198
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales TURISMO- 2% PRO-HOSPITALES-
1% UNILLANOS -1% PRO-DEPORTE-1.5% PRO-
JUSTICIA FAMILIAR 2% PRO-ADULTO MAYOR -2%
PRO-CULTURA-2%
Justificación PRESTACION DE SERVICIO DE
ASEO Y CAFETERIA PARA LAS DIFERENTES
DEPENDENCIAS DE LA ALCALDIA DE
VILLAVICENCIO

Enviar a

ALCALDIA DE VILLAVICENCIO
Transversal 24 A No. 27 42 Barrio
Emporio y Calle 27 No. 24 49
yopal
Villavicencio Meta y Yopal
Casanare Villavicencio Meta y
Yopal Casanare

Facturar a

ALCALDIA DE VILLAVICENCIO
Transversal 24 A No. 27 42 Barrio
Emporio y Calle 27 No. 24 49
yopal
Villavicencio Meta y Yopal
Casanare, Villavicencio Meta y
Yopal Casanare

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
1	CDP 2741	ays05--Z19 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 62	5.0	Mes	232.876.483,84	1.164.382.419,20
2	CDP 2741	ays05--Z19 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 1	5.0	Mes	3.756.072,32	18.780.361,60
3	CDP 2741	ays05--Z19 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 2	5.0	Mes	7.512.144,64	37.560.723,20
4	CDP 2741	ays05--Z19 - Combustible (Compra) - 1	5.0	Unidad	19.926,55	99.632,75
5	CDP 2741	ays05--Z19 - Mangueras 1 (Arrendamiento) - 2	5.0	Unidad	0,00	0,00
6	CDP 2741	ays05--Z19 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 21	5.0	Unidad	643.905,15	3.219.525,75
7	CDP 2741	ays05--Z19 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 1	5.0	Unidad	40.848,59	204.242,95
8	CDP 2741	ays05--Z19 - Extensión eléctrica 1 (Arrendamiento) - 1	5.0	Unidad	4.083,62	20.418,10
9	CDP 2741	ays05--Z19 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 1	5.0	Unidad	45.448,59	227.242,95
10	CDP 2741	ays05--Z19 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 2	5.0	Unidad	137.425,98	687.129,90
11	CDP 2741	ays05--Z19 - Sopladora de hojas (Arrendamiento) - 1	5.0	Unidad	34.814,69	174.073,45
12	CDP 2741	ays05--Z19 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
13	CDP 2741	ays05--Z19 - AIU	1.0	Unidad	122.535.576,99	122.535.576,99
14	CDP 2741	ays05--Z19 - IVA	1.0	Unidad	23.281.759,63	23.281.759,63

1.371.173.106,47 COP